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Umeå universitet är ett av Sveriges största lärosäten med över 37 000 studenter och cirka 4 700 anställda.
Vid universitetet finns en mångfald av utbildningar av hög kvalitet och världsledande forskning inom
flera vetenskapsområden, och här gjordes den banbrytande upptäckten av gensaxen CRISPR-Cas9 som
tilldelats Nobelpriset i kemi. Vid Umeå universitet är allt nära. Våra sammanhållna campus gör det lätt
att mötas, samarbeta och utbyta kunskap, något som gynnar en dynamisk och öppen kultur.

Den samhällsomvandling och de stora gröna investeringar vi ser i norra Sverige skapar enorma
möjligheter och komplexa utmaningar. För Umeå universitet handlar det om att bedriva forskning om –
och mitt i – ett samhälle i omvandling. Men också om att leverera utbildningar för regioner som behöver
expandera fort och hållbart. Det är helt enkelt här framtiden skapas.

Är du intresserad av att veta mer? Läs mer om Umeå universitet som arbetsplats.

Institutionen för kultur- och medievetenskaper tillhör Umeå universitets humanistiska fakultet och har
omkring 70 anställda. En unik kombination av ämnesområden gör institutionen till en kreativ miljö i
skärningspunkten mellan kultur, konst, litteratur och medier. På institutionen bedrivs internationellt
erkänd forskning av hög kvalitet. Många forskningsprojekt är direkt inriktade mot humanistiska
fakultetens forskningsstrategiska satsningar på globala utmaningar och digital humaniora. För mer
information, besök gärna: http://www.kultmed.umu.se/ 

Institutionen för kultur- och medievetenskaper utlyser en tillsvidareanställning som universitetslektor i
medie- och kommunikationsvetenskap. Sista ansökningsdag är 2017-05-29.

Beskrivning och arbetsuppgifter  
I arbetsuppgifterna ingår undervisning, handledning, examination och forskning. Anställningen avser i
huvudsak undervisning och handledning i medie- och kommunikationsvetenskap på samtliga kurser och
program på grund- och avancerad nivå. Kursadministration ingår i tjänsten liksom kurs- och
utbildningsutveckling. Forskningstiden omfattar 20 % av en heltidstjänst.

Behörighet
Behörig att anställas är den som har avlagt doktorsexamen i medie- och kommunikationsvetenskap eller
strategisk kommunikation eller har någon annan yrkesskicklighet som är av betydelse för anställningens
ämnesinnehåll, genomgått högskolepedagogisk utbildning eller på annat sätt förvärvat motsvarande
kunskaper samt visat pedagogisk skicklighet.

Bedömningsgrunder 
Som bedömningsgrunder räknas graden av vetenskaplig och pedagogisk skicklighet inom området
medie- och kommunikationsvetenskap, administrativ skicklighet och annan skicklighet som är av
betydelse med hänsyn till anställningens ämnesinnehåll och arbetsuppgifternas utformning. 

Den vetenskapliga skickligheten ska visas genom självständig vetenskaplig produktion som
karakteriseras av både bredd och djup, originalitet samt bidrag till det internationella
vetenskapssamhället. 

Den pedagogiska skickligheten ska bedömas ur tre perspektiv: lärarens arbete med studenter, lärarens
egna pedagogiska utveckling och lärarens bidrag till verksamhetens pedagogiska utveckling. För att vara
behörig för läraranställning krävs att den sökande uppvisar följande högskolepedagogiska kunskaper,
färdigheter och förhållningssätt:

• Kunskaper om studenters lärande i högre utbildning
• Förmåga att planera, undervisa i, examinera samt utvärdera högskoleutbildning samt stödja
individers och gruppers lärande



• Förmåga att inta ett reflekterande förhållningssätt till den egna lärarrollen
•  Kunskaper om samhällets mål och regelverk för verksamheten inom högre utbildning
•  Förmåga att tillvarata, analysera och kommunicera egna och andras erfarenheter.

Goda språkkunskaper i svenska (eller annat skandinaviskt språk) och engelska, samt förmåga att
undervisa på dessa språk utgör krav för anställningen.

Avvägning mellan bedömningsgrunderna 
Lika stor omsorg ska ägnas prövningen av den pedagogiska som den vetenskapliga skickligheten. Vid
sammantaget lika meriter ska den pedagogiska skickligheten tillmätas större vikt. Därutöver ska
avseende fästas vid övriga bedömningsgrunder.

Tidigare erfarenhet av undervisning relevant för utbildningar i medie- och kommunikationsvetenskap är
meriterande liksom kunskap om och erfarenhet av pedagogisk utveckling och utbildningsadministrativa
processer. Goda språkkunskaper i svenska (eller annat skandinaviskt språk) och engelska, samt förmåga
att undervisa på dessa språk utgör krav för anställningen.
Behörighets- och bedömningsgrunderna återfinns i http://www.umu.se/
digitalAssets/186/186033_anstllningsordning-dnr-fs-1-1-851-16-korrigering-punkt-4-3-inkl-bilagor.
pdfvid Umeå universitet.

Övrigt  
Anställningen är placerad i Umeå och hög närvaro i miljön är ett krav liksom aktivt deltagande i ämnets
forskningsseminarier. Tillträde 2018-01-01 eller enligt överenskommelse

Upplysningar om anställningen lämnas av prefekt Karin Ljuslinder (tel 090- 786 79 48, e-post: karin.
ljuslinder@umu.se)

Ansökan  
Du ansöker via Umeå universitets e-rekryteringssystem senast 2017-05-29. Logga in och sök via
knappen längst ner på sidan.
Uppgift om vilka handlingar som ska bifogas ansökan återfinns ihttp://www.humfak.umu.se/
digitalAssets/181/181253_humanistiska-fakultetens-anvisningar-for-ansokningar-om-anstallning-
befordran-och-docentprovning_2016.pdf

Välkommen med din ansökan!

Umeå universitet vill erbjuda en jämställd och jämlik miljö där öppna samtal mellan människor med
olika bakgrund och perspektiv lägger grunden för lärande, skaparkraft och utveckling. Vi välkomnar
därför personer med olika bakgrunder och erfarenheter att söka den aktuella anställningen.

Till bemannings- och rekryteringsföretag och till dig som är försäljare: Vi undanber oss vänligen men
bestämt direktkontakt med bemannings- och rekryteringsföretag samt försäljare av ytterligare
jobbannonser.
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